
 
   

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
(IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE) 

 

 

Obchodní jméno: Miele spol. s r.o. 
 

Právní norma: společnost s ručením omezeným 
 

Sídlo: Holandská  4 
 
 639 00 Brno 

 
Zastoupená: Ing. Filip Pospíšek, Ppa. 
 prokurista 
  
IČO: 18829503 

 
DIČ: CZ18829503 

 
Telefon: 543 553 111 

 
E-Mail: info@miele.cz 
 
Kontaktní osoba:  Karin Manová 
E-mail: karin.manová@miele.cz 
Telefon: 543 553 146 
 
 
 
Nabídková cena celkem bez   
DPH: 

144 080,00 Kč 

21% DPH: 
 

30 256,80 Kč 

Nabídková cena celkem vč. 
DPH: 

174 337,00 Kč 

 
 

mailto:info@miele.cz
mailto:karin.manov%C3%A1@miele.cz


Strana 1  
 MIELE, spol. s r.o. 
 Holandská 4, CZ - 639 00 Brno 
 Společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790 

 
 
 
 Vysoké učení technické v Brně  
 Koleje a menzy                      
                                     
 Kolejní 2                           
 612 00 Brno                                
 
 
 
 
 Vyřizuje  Místo / datum 
 Karin Manová                    Brno 4.9.2017 
  
 
 
PRODEJNÍ NABÍDKA MIELE Č. 7921.0 DO ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU S NÁZVEM: „Dodávka 

pračky a sušičky pro KaM VUT v Brně“ 
 
 

  Platnost nabídky do 
  31.12.2017 
 
--------------------------------------------------------------------------- 
Položka Množství MJ Cena Částka 
--------------------------------------------------------------------------- 
1. Předmět zakázky 
 
Předmětem zakázky je dodávka profesionální pračky, profesionální sušičky s odváděním vzduchu, 
spojovacího dílu pro věžové uspořádání pračky se sušičkou a inkasního přístroje na žetony pračku a 
sušičku. 
 
2. Technická specifikace pračky a sušičky dle zadání  
 
 Profesionální pračka  
- Objem bubnu min. 55l  
- Hmotnost náplně min. 6Kg  
- Elektrické připojení: 2N AC 400V, 50 HZ  
- Maximální rozměry: v 860 x 620 x h 720 mm  
- Min. 20 pevných programů a min. 70 volitelných  
- Profesionální motor s FU pohonem  
- Počet otáček při odstřeďování: max. 1400 ot./min.  
- Koeficient G min. 500  
- Dosažená zbytková vlhkost max. 55%  
- Zapojení a teplou i studenou vodu 1x3/4“ / 1x3/4“  
- Vícestupňová kontrola nevyváženosti  
- Přístroj kompletně z nerez materiálu  
- Vhodná pro věžovou sestavu pračka/sušička  
 



Strana 2          PRODEJNÍ NABÍDKA 7921.0 
--------------------------------------------------------------------------- 
Položka Množství MJ Cena Částka 
--------------------------------------------------------------------------- 

 
 Profesionální sušička prádla s odváděním vzduchu  
- Hmotnost náplně min. 6Kg  
- Objem bubnu min. 125l z nerez oceli  
- Elektrické připojení: 3N AC 400V, 50 HZ  
- Maximální rozměry: v 860 x 620 x h 720 mm  
- Min. 10 pevných programů  
- Ukazatel zbytkového času  
- Systém sušení s elektronickým měřením zbytkové vlhkosti  
 
 
 

Firma Miele potvrzuje, že níže nabízené zařízení 100% splňuje všechny technické požadavky 
dle zadání. 

 
 
 
 
3. Cenová nabídka a technická specifikace Miele 
 
 
Profesionální pračka Miele řady Professional s kapacitou plnění 6,5 – 7,5 kg prádla: 
 
51606503D                           
PRAČKA PW6065 VARIO LP ED                          1 KS    68 720,00 68 720,00 
          Profesionální pračka s náplní:                     
          6,5 kg prádla (při poměru plnění 1:10)             
          7,5 kg prádla (při poměru plnění 1:8)              
          Objem bubnu 59 l.                                  
          Plně elektronické řízení Profitronic L Plus:       
          29 pevných programů a 75 dalších volitelných       
          speciálních programů.                              
          Multifunkční volič.                                
          Asynchronní motor s frekvenčním měničem.           
          Patentovaný voštinový buben.                       
          Vana z nerez oceli.                                
          Vícestupňová kontrola nevyváženosti.               
          Vysokoobrátkový plně odpružený přístroj.           
          Počet otáček při odstřeďování - max. 1400 ot./min. 
          Koeficient-g: 526, dosažená zbytková vlhkost       
          ca. 49%.                                           
          Připojení na studenou a teplou vodu 1x3/4"/1x3/4"  
          Odtok přes vypouštěcí čerpadlo DN 22 (LP).         
          Zásuvka pro práškové prací prostředky 3-dílná.     
          Vnější opláštění: nerez                            
          Vhodná pro věžovou sestavu pračka/sušička. .       
          Elektrické připojení 2N AC 400 V, 50 Hz.           
          Rozměry: v 850 x š 600 x h 715 mm.                 
 
 
 
  



Strana 3          PRODEJNÍ NABÍDKA 7921.0 
--------------------------------------------------------------------------- 
Položka Množství MJ Cena Částka 
--------------------------------------------------------------------------- 
Profesionální odtahová sušička Miele řady Professional s kapacitou plnění 6,5 kg prádla: 
 
52713602D                           
SUŠIČKA PT7136 VARIO ED                            1 KS    47 760,00 47 760,00 
          Profesionální sušička prádla s odváděním vzduchu.  
          Hmotnost náplně 6,5 kg.                            
          Patentovaný voštinový buben.                       
          Objem bubnu 130 l z nerez oceli.                   
          Plně elektronické řízení Profitronic L Plus.       
          11 pevných programů (2 programy s volbou času)     
          a 5 dalších volitelných speciálních programů.      
          Multifunkční volič.                                
          Časová předvolba až 24 hodin.                      
          Program "šetrné sušení" umožňující snížení teploty 
          zvoleného programu pro sušení choulostivých        
          textilií.                                          
          Ukazatel zbytkového času.                          
          Senzitivní systém sušení s elektronickým měřením   
          zbytkové vlhkosti.                                 
          Možnost individuální změny procesu sušení pomocí   
          změny stupně zbytkové vlhkosti.                    
          Reverezní automatika otáčení bubnu.                
          Vnější opláštění: nerez                            
          Elektrické připojení 3N AC 400 V, 50 Hz. li.       
          Rozměry: v 850 š š 600 x h 700 mm.                 
 
59506201D                           
SPOJOVACÍ DÍL WTV5062 ED                           1 KS    2 800,00 2 800,00 
          pro věžové uspořádání pračky se sušičkou           
 
59406003D                           
INKASNÍ PŘÍSTROJ C4060 WM8                         2 KS    12 400,00 24 800,00 
          Jenomístný inkasní přístroj s mechanickým          
          kontrolním zařízením na žetony a pamětí impulzů    
          s programovým provozem.                            
          Vhodný pro žetony WM 8                             
 
 
 
  ---------- 
 Nabídková cena celkem 144 080,00 
  ---------- 
 Nabídková cena celkem bez DPH: 144 080,00 
 
 21% DPH: 30 256,80 
 
 Nabídková cena celkem vč. DPH: 174 337,00 Kč 
 
 
 
4. Místo dodání 
 
Koleje PPV, Koleje a menzy VUT v Brně, Kolejní 2, Brno – blok A 04 
                                                                      
Dodací lhůta: do 30 dní od vyhodnocení nabídek     
                                                                             



Strana 4          PRODEJNÍ NABÍDKA 7921.0 
--------------------------------------------------------------------------- 
Položka Množství MJ Cena Částka 
--------------------------------------------------------------------------- 
Uvedené ceny jsou kalkulovány včetně dopravy ke konečnému              
zákazníkovi na území ČR (povinností dopravce je pouze složení zboží    
z auta, příjemce si sám zajistí přesun zboží až na místo), instalace   
a připojení na přívody a odpady (připravené kupujícím dle instalačních 
plánů firmy Miele), uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, pokud tyto 
proběhnou v den instalace přístroje.                                   
                                                                       
Dodatečný instalační materiál nebo opakovaný výjezd technika z důvodu  
nepřipravenosti instalace, nemožnosti odzkoušení a předání přístroje   
přání zákazníka budou fakturovány kupujícímu na základě skutečně       
vzniklých nákladů servisním oddělením firmy Miele, stejně jako         
veškeré doporučené mycí a dezinfekční prostředky nezbytné k            
uvedení přístroje do provozu.                                          
                                                                       
Servisní služby na území ČR, záruční i pozáruční, provádí firma        
Miele, spol. s r.o., Holandská 4, 639 00 Brno.                         
                                                                       
Záruční doba je 24 měsíců (max. 3000 provozních hodin dle toho,  
co nastane dříve) od uvedení zařízení do provozu, pokud        
uvedení do provozu proběhne do 6 měsíců od dodání zboží kupujícímu.    
                                                                       
                                                                      
Platba: na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím 
v den odeslání zboží k přepravě se splatností 30 dnů od data 
vystavení daňového dokladu. 
 
                                                                       
Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem Miele, spol. s r.o.     
                                                                       
                                                                       
Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na další spolupráci.                 
                                                                       
 
 
V Brně dne 4.9.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………… 
Miele, spol. s r.o.                                                     
Ing. Filip Pospíšek, Ppa. 
prokurista                                                                     
 


